לבקשת הסנגור ובאופן חד פעמי ומיד עם שחרורו מהמעצר, יוכל המשיב בליווי אחד המפקחים להגיע לכפר טורעאן לביקור אצל הוריו, ביקור שלא יעלה על 30 דקות.

בתום הביקור, יחזור המשיב למקום מעצר הבית.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לשירות מבחן.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר ב תשע"ד, 27/03/2014 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג, סגן נשיא